收支餘絀 -2,343,365-3,570,000

第10頁

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政院農業委員會(彙編)

中華民國112年06月30日

雜項設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

非預算性質部分
　

-193,000

本年度部分
　

-193,000

-193,000　H11903
　肺炎防治_漁業署
　
預算性質部分
　

193,000

本年度部分
　

193,000

112
一百一十二年度
　

193,000

193,000　6551011100-9*
　嚴重特殊傳染性肺炎防治
　

193,000　　H11903
　　肺炎防治_漁業署
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 0

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政院農業委員會(彙編)

中華民國112年06月30日

購建中固定資產明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

非預算性質部分
　

-550,635

本年度部分
　

-550,635

-550,635　H11903
　肺炎防治_漁業署
　
預算性質部分
　

550,635

本年度部分
　

550,635

112
一百一十二年度
　

550,635

550,635　6551011100-9*
　嚴重特殊傳染性肺炎防治
　

550,635　　H11903
　　肺炎防治_漁業署
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 0

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政院農業委員會(彙編)

中華民國112年06月30日

電腦軟體明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

非預算性質部分
　

-483,000

本年度部分